

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
<p>Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia Departament Kontroli Terenowy Wydział Kontroli XV w Poznaniu</p>	<p>DK.TWK- XV.7310.007.2020</p>	<p>od 18 września 2020 r. do 7 lipca 2021 r.</p>	<p>Szpital Pomnik Chrztu Polski Gniezno ul. Św. Jana 9, 62-200 Gniezno reprezentowany przez Wielkopolskie Centrum Ratownictwa Medycznego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie (62-510), ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1</p>	<p>Temat kontroli: Zapewnienie pacjentom bezpieczeństwa oraz gotowości do udzielania świadczeń przez specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego (dalej: ZRM „S”). Okres objęty kontrolą: od 1 kwietnia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.</p>	<p>Obszar 1. Spełnienie warunków udzielania świadczeń, w części dotyczącej składu osobowego i liczbowego oraz czasu dotarcia na miejsce zdarzenia przez ZRM „S”. Kontrolowaną działalność w przedstawionym wyżej obszarze oceniono negatywnie. Obszar 2. Prawdliwość prowadzenia dokumentacji medycznej. Kontrolowaną działalność w przedstawionym wyżej obszarze oceniono negatywnie. Obszar 3. Zasadność wykorzystywania ZRM „S”. Kontrolowaną działalność w przedstawionym wyżej obszarze oceniono pozytywnie.</p>	<p>Departament Kontroli - Terenowy Wydział Kontroli XV w Poznaniu przedstawił następujące zalecenia: 1. W każdym ZRM „S” zapewnić liczbę i skład osobowy zgodny z aktualnym stanem prawnym – niezwłocznie i na bieżąco w toku realizacji umowy. 2. Nie przekraczać maksymalnego czasu dotarcia na miejsce zdarzenia zgodnego z art. 24 ust 1 ustawy o PRM – niezwłocznie i na bieżąco w toku realizacji umowy. 3. Prawdliwie i rzetelnie prowadzić dokumentację medyczną, tj. <i>Karty zlecenia wyjazdu zespołu ratownictwa medycznego</i> i <i>Karty medycznych czynności ratunkowych</i>, zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności: - dokonywać oraz autoryzować zmiany składu ZRM „S” w dokumentacji medycznej, - autoryzować skreślenia oraz naniesione zmiany w dokumentacji medycznej, - wypełnić dokumentację medyczną zgodnie ze wzorem (kompletność dokonywanych wpisów). Niezwłocznie i na bieżąco w toku realizacji umowy. Skutki finansowe: kara umowna: 40 447,16 zł.</p>